ИЗМЕНЕНИЕ № ____

Договору ______________________________________

№ ______ от «____» ___________ 20___ г.

г. Санкт-Петербург

«____» ________________ 2014 г.

Стороны:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский государственный университет правосудия» (ранее Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Российская академия правосудия»), именуемое в дальнейшем «Университет», в лице директора Северо-Западного филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский государственный университет правосудия» (г. Санкт-Петербург) Дряхлова Сергея Константиновича, действующего на основании доверенности 77 АБ 4913615 от 22.12.2014г., с одной стороны, и

Граждан(-ин/-ка) ________________________________________________________________________, именуем(-ый/-ая)  в дальнейшем «__________________»,  с другой стороны,
на основании ст. 450 – 453 Гражданского кодекса Российской Федерации, заключили настоящее соглашение к Договору ____________________________ № _____ от «____» ___________ 20____ г. (далее - Договор) о нижеследующем:

1. В связи с изменением наименования Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская академия правосудия» на Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский государственный университет правосудия» (изменения в наименовании юридического лица зарегистрированы в установленном законом порядке в Межрайонной инспекции  Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве, в Единый государственный реестр юридических лиц внесена запись 14 октября 2014 г. за государственным регистрационным номером  9147747550898) стороны пришли к соглашению изменить преамбулу Договора и изложить ее в следующей редакции:

«Стороны:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский государственный университет правосудия», именуемое в дальнейшем «Университет», в лице директора Северо-Западного филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский государственный университет правосудия» (г. Санкт-Петербург) Дряхлова Сергея Константиновича, действующего на основании доверенности 77 АБ 4913615 от 22.12.2014г., с одной стороны, и
Граждан(-ин/-ка) __________________________________________________________________________, именуем(-ый/-ая)  в дальнейшем «_________________»,  с другой стороны, заключили настоящий Договор                         (далее - Договор) о нижеследующем:»
2. Стороны согласились изменить п. _____ ст. ____ Договора и изложить его в следующей редакции:

	« _____. ___________________________:

	Полное наименование:
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский государственный университет правосудия»

	Юридический адрес:

Адрес местонахождения:
	117418,  г. Москва, ул. Новочеремушкинская, 69

197046, г. Санкт-Петербург, Александровский парк, д.5

	Связь:
	(812) 233-42-47

	Банковские реквизиты:
	УФК по г. Санкт-Петербургу (СЗФ ФГБОУВО «РГУП»), л/с 20726Ц20970

р/с 40501810300002000001 в Северо-Западное ГУ Банка России

г. Санкт-Петербург

БИК 044030001      ОГРН 1037739536768

ИНН 7710324108    КПП 781302001

КБК 00000000000000000130

3. Изменить по тексту Договора «Академия» на «Университет».

4. Настоящее Изменение является неотъемлемой частью Договора.

5. Изменение вступает в силу со дня его подписания Сторонами.

6. Настоящее Изменение составлено и подписано Сторонами в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
«Университет»:

         «___________________»:

«___________________________»:
________________/Дряхлов С.К./                ___________ /________________/       _________________/_______________/